
ZARZĄDZENIE Nr 119/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie przekazania składników mienia komunalnego własnej jednostce organizacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2025 r. przekazuje się jednostce organizacyjnej Miasta Rawa 
Mazowiecka: Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rawie Mazowieckiej, na jego wyposażenie - mienie 
komunalne obejmujące środki trwałe w postaci przebudowanej instalacji elektrycznej w celu 
umożliwienia przyłączenia agregatu prądotwórczego - określonej w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. Wartość przekazanego mienia wynosi 40.000,00 zł. 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 następuje na czas nieokreślony, nieodpłatnie, na 
podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Obywatelskiego i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332466F9-9D99-4129-B51B-E0FFB9BBF286. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 119/2025 
Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Protokół przekazania-przejęcia majątku trwałego Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rawie Mazowieckiej 

Przekazuje się majątek trwały w postaci przebudowanej instalacji elektrycznej w celu umożliwienia 
przyłączenia mobilnego agregatu prądotwórczego do sieci zasilającej - o łącznej wartości 
40.000,00 zł, wg poniższego zestawienia:  

1. Montaż złącza rozdzielczego agregatu wyposażonego w przełącznik „sieć – agregat”, 
zabezpieczenia od zwarć, szyny rozdzielcze, gniazdo agregatu oraz listwy przyłączeniowe - 
18.800,00 zł. 

2. Ułożenie kabli zasilających typu YAKY 4x35mm2 i YKY 4x50mm2 od strony układu 
pomiarowego i zasilania obiektu, łącząc z istniejącymi kablami mufą kablową wraz z robotami 
ziemnymi – 8.300,00 zł. 

3. Wykonano szyny uziemiające wraz z uziemieniem prętowym fi 18 (15mb) dla podłączenia kabla 
ochronnego Yly 35mm2 (30mb) do agregatu – 6.200,00 zł. 

4. Pomiary rezystancji izolacji kabli, uziemienia ochronnego, ochrony przeciwporażeniowej – 
1.200,00 zł. 

5. Prace związane z rozebraniem nawierzchni utwardzonych w chodnikach, podjazdach wraz 
z odtworzeniem do stanu pierwotnego i uporządkowaniem terenu. 

Wartość przekazanego mienia: 40.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332466F9-9D99-4129-B51B-E0FFB9BBF286. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Protokół przekazania-przejęcia majątku trwałego Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rawie Mazowieckiej
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2025-12-31T20:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




